1.C. FERRINI DI OLGIATE OLONA

ANNO SCOLASTICO 2020/2021

TIPOLOGIA DELLE RISORSE

Fondo dell’Istituzione Scolastica

Funzioni strumentali al POF (art. 33 CCNL 29/11/2007)
Incarichi specifici al personale ATA

Ore di sostituzione docenti

Attivita complementari di educazione fisica

Aree a rischio e forte processo immigratorio 2020-21
Valorizzazione Personale Scolastico

TOTALE

Somme non utilizzate provenienti da esercizi precedenti
FIS

Funzioni strumentali

Incarichi specifici

Ore sostituzione docenti assenti

Aree a rischio e forte processo immigratorio 2019-20
Aree a rischio e forte processo immigratorio 2018-19

Attivita complementari di educazione fisica

POSTE di DESTINAZIONE DEL FONDO

FIS PERS. DOCENTE

Aree a rischio e forte processo immigratorio 2018-19
Aree a rischio e forte processo immigratorio 2020-21
Funzioni strumentali

Attivita compl. di ed. fisica

Valorizzazione Personale Scolastico

FIS PERS. ATA

Incarichi specifici

Destinazioni specificamente regolate da contratto
Collab. Dirigente Scolastico

Indennita di direzione DSGA

Ore eccedenti

Somme impegnate nella contrattazione

Risorse a.s. 2020/2021
(lordo dipendente)

35.974,16

4.040,18

2.739,83

2.395,77

902,56

1.316,51

12.770,44

60.139,45

OO ONONONONO NG

5.437,52

538,12
1.571,99
1.165,82
1.835,15

a dhy b dh

a

24,61
€ 70.712,66

Risorse a.s. 2020/2021
(lordo dipendente)

24.881,00

1.835,15

1.316,51

4.040,18

927,17

12.770,44

a dhy dh dh dh

8.696,50
3.277,95
4.200,00
4.800,00
3.967,76
70.712,66

o dh b dh

Liquidati

4040,18
2739,83

12180

538,12
1.417,15

673,38
52,50

7.700,00
725,88

4.040,18

12.180,00

3.277,95

4.200,00
4.518,00
1.417,15

Economie
- €

- €
590,44 €
€ -
€ 154,84
€ 1.109,27
€ 24,61
€ 1.109,27
€ -
€ 927,17
€ 590,44
€ -
€ -
€ 282,00
€ 2.550,61

€

5.459,49

15/07/2021

29/06/2021

15/07/2021
AGOSTO

15/07/2021
15/07/2021

15/07/2021

15/07/2021

15/07/2021
29/06/2021

AGOSTO

COLLAB. DIRIGENTE



