## **ANNO SCOLASTICO 2020/2021**

TIPOLOGIA DELLE RISORSE	Risorse a.s. 2020/2021 (lordo dipendente)			Liquidati	E	Economie	
Fondo dell'Istituzione Scolastica	€	35.974,16					
Funzioni strumentali al POF (art. 33 CCNL 29/11/2007)	€	4.040,18		4040,18		- €	15/07/2021
Incarichi specifici al personale ATA	€	2.739,83		2739,83		- €	
Ore di sostituzione docenti	€	2.395,77					
Attività complementari di educazione fisica	€	902,56					
Aree a rischio e forte processo immigratorio 2020-21	€	1.316,51					
Valorizzazione Personale Scolastico	€	12.770,44		12180		590,44 €	
TOTALE	€	60.139,45					
Somme non utilizzate provenienti da esercizi precedenti							
FIS	€	5.437,52					
Funzioni strumentali	€	-					
Incarichi specifici	€	538,12	€	538,12	€	-	
Ore sostituzione docenti assenti	€	1.571,99	€	1.417,15	€	154,84	29/06/2021
Aree a rischio e forte processo immigratorio 2019-20	€	1.165,82					
Aree a rischio e forte processo immigratorio 2018-19	€	1.835,15	€	673,38	_	4 400 07	15/07/2021
·			€	52,50	€	1.109,27	AGOSTO
Attività complementari di educazione fisica	€	24,61	€	-	€	24,61	
'	€	70.712,66				,	
POSTE di DESTINAZIONE DEL FONDO		e a.s. 2020/2021					
FIS PERS. DOCENTE	(Iora €	o dipendente)	-	7.700.00			15/07/2021 COLLAB. DIRIGENTE
Aree a rischio e forte processo immigratorio 2018-19	€	24.881,00 1.835,15		,	£	1.109,27	15/07/2021 GOLLAB. DIRIGENTE 15/07/2021 AGOSTO
Aree a rischio e forte processo immigratorio 2016-19  Aree a rischio e forte processo immigratorio 2020-21	€	1.316,51	£	725,00	£	1.109,27	15/07/2021 AGOSTO
Funzioni strumentali	€	,	-	4.040.18	-	=	15/07/2021
	€	4.040,18 927.17		, -	€	927.17	15/07/2021
Attività compl. di ed. fisica Valorizzazione Personale Scolastico	€	- ,				- ,	
valorizzazione Personale Scolastico	€	12.770,44	€	12.180,00	€	590,44	
FIS PERS. ATA	€	8.696,50					
Incarichi specifici	€	3.277,95	£	3.277,95	£		15/07/2021
Destinazioni specificamente regolate da contratto	€	3.277,93	£	3.277,93	£	-	15/07/2021
Collab. Dirigente Scolastico	€	4.200,00	£	4.200,00	£		
Indennità di direzione DSGA	€	,		4.518,00		-	15/07/0001
	€	4.800,00 3.967.76		,		282,00	15/07/2021
Ore eccedenti	€	, -	€	1.417,15	€	∠.550,61	29/06/2021
Somme impegnate nella contrattazione	€	70.712,66					
					€	5.459,49	